
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI
UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

Nomor : F4/406/D.31/X/2022

TENTANG
PENGANGKATAN PEMBIMBING SKRIPSI

PADA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI
SEMESTER GASAL 2022/2023

Bismillaahirrahmaanirrahiim

Dekan Fakultas Psikologi Universitas Ahmad Dahlan :

Menimbang : a. Bahwa untuk ketertiban administrasi dan kegiatan akademik serta
penyelenggaraan pembimbing penulisan skripsi pada Fakultas
Psikologi Universitas Ahmad Dahlan di pandang perlu untuk
mengangkat pembimbing penulisan skripsi sesuai dengan
ketentuan yang berlaku

b. Bahwa Saudara-saudara yang namanya tersebut dalam diktum
keputusan ini memenuhi persyaratan untuk diangkat sebagai
pembimbing skripsi.

Mengingat : 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah.
2. Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah:
3. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Majelis Pendidikan

Tinggi, No. 61/KEP/1.3/C/2003.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :
Pertama : Memberikan tugas kepada Dosen yang namanya tersebut dalam kolom

3 menjadi pembimbing skripsi mahasiswa yang tersebut dalam kolom
2 lampiran keputusan ini.

Kedua Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui
dan     dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Yogyakarta
Pada Tanggal : 18 Oktober 2022
Dekan

Elli Nur Hayati, MPH, Ph.D.
NIY. 60050529



Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Psikologi
Nomor ...... Tahun 2022

Daftar Pembagian Dosen Pembimbing Skipsi
Program Studi Psikologi Fakultas Psikologi Gasal T.A. 2022/2023

No. Dosen
Mahasiswa

Judul Skripsi Payung atau
TidakNama NIM

1. Alfi Purnamasari, S.Psi.,
M.Si., Psikolog

Dina Nabila Khairiah 1700013134
Gambaran Kedukaan pada Anak yang Orangtua nya Meninggal Secara
Mendadak Tidak

M iqmal nurulloh 1800013235
Pengaruh Intensitas Bermain Game Online Terhadap Agresivitas Verbal
Pada Remaja Laki-laki Tidak

Hasna Fadhilla
Fachriardiansyah 1900013026

Hubungan antara Pola Asuh Permisif dan Kontrol Diri dengan Perilaku
Seksual pada Remaja Akhir Tidak

Nurul Asyifa 1900013273
Hubungan Forgiveness dan Self Compassion Terhadap Emotional Well
Being Pelajar Korban Bullying di Kota Yogyakarta Tidak

Tinta Syaira 1900013307
Hubungan antara Self-Confidence dengan Kebahagiaan pada Mahasiswa
Angkatan 2019 Tidak

Debilla Fresya Yolanda 1900013311
Hubungan antara Kematangan Emosi dengan Stres pada Mahasiswa
Fakultas Agama Islam Universitas Ahmad Dahlan Tidak

Tasya aulia salsabila 1900013070
Perbedaan sosial comparison dan body image pada remaja overwieght
dan remaja non overweight Tidak

2. Aulia,Dr.,S.Psi., M.Psi.,
Psikolog

Putri Amaliaa Pertiwi 1900013019
Kebahagiaan di Tempat Kerja Petugas Lapangan PT.PLN (Persero)
Yogyakarta: Ditinjau dari Efikasi Diri dan Cinta Pekerjaan Ya

Nurul Fatimah 1900013027
Hubungan Antara Resiliensi dan Cinta Pekerjaan terhadap Kebahagiaan
di Tempat Kerja Ya

Fitria Al Katiri 1900013207

Kebahagiaan di Tempat Kerja Tim SAR Bidang Operasi Pencarian dan
Pertolongan dan Kesiapsiagaan; Ditinjau dari Efikasi Diri dan Persepsi
Dukungan Organisasi Ya

Marfuah Dewi Chandra
Puspita 1900013229

Kebahagiaan di Tempat Kerja Tim SAR: Ditinjau dari Calling dan Efikasi
Diri Ya



Audrina Ardianty 1900013275
Keterikatan Kerja Anggota Kopasgat: Ditinjau dari Cinta Pekerjaan dan
Resiliensi Ya

Ajeng Dwi Retno Ambar
Danastri 1900013298

Pengaruh Calling dan Cinta Pekerjaan Terhadap Keterikatan Kerja Guru
di Daerah 3T Kabupaten Sanggau Kalimantan Barat Ya

Annisaul Hamidah 1900013330
Hubungan antara Calling dan Efikasi Diri Terhadap Keterikatan Kerja
pada Guru di Daerah 3T Kabupaten Sanggau, Kalimantan Barat Ya

Reza Tamafaya Aprilia 1900013287
Peranan Calling dan Resiliensi terhadap keterikatan kerja anggota
Kopasgat Ya

3. Dessy Pranungsari, S.Psi.,
M.Psi., Psikolog

Nurillahi Kurnia
Rachmawati 1900013260

Hubungan antara Kontrol Diri dengan Perilaku Phubbing pada
Mahasiswa Universitas Ahmad Dahlan Yogyakarta Tidak

Shania Aqila Fauziah 1900013262
Hubungan antara Kepercayaan Diri dengan Kecemasan Sosial pada
Mahasiswa Psikologi Universitas Ahmad Dahlan Yogyakarta. Tidak

Fina Pangesti 1900013283
Hubungan antara Kecanduan Media Sosial dengan Kestabilan Emosi pada
Dewasa Awal Tidak

Fajrina Dwi Aviana 1900013067
Mahasiswa Rantau yang Mengalami Kesepian: Dinamika serta Faktor
yang Mempengaruhinya Tidak

Muhammad Rasyid 1700013235
Resiliensi Istri Narapidana Kasus Pencurian Biasa (Curbis) di Kota
Palangkaraya Tidak

4. Dian Ekawati, S.Psi.,
M.Psi., Psikolog

Silfia Rosita 1800013325 Prokrastinasi akademik pada mahasiswa psikologi saat kuliah online Tidak

Ryni Yunita Gayatri 1900013304
Hubungan Tingkat Stres Akademik dengan Prokrastinasi Penulisan
Skripsi pada Mahasiswa Tingkat Akhir di Universitas Ahmad Dahlan Tidak

Shasa Pramugita Ismayanti 1900013370
Hubungan antara stres akademik dengan prokrastinasi akademik pada
mahasiswa psikologi Universitas Ahmad Dahlan. Tidak

Rahmitha Azzahra
Rangkuti 1900013040

Hubungan antara Pola Asuh Permisif dan Kontrol Diri dengan
Alkoholisme pada Remaja Akhir Tidak

M Bagus Santoso 1800013050
Dinamika Dukungan Sosial Orang Tua Pada Pembelajaran Daring Siswa
Sekolah Dasar (SD) Tidak

5. Dian Fithriwati Darusmin,
S.Psi., M.A., Psikolog Qurrotu Aini Rahman 1900013340

Gambaran Resiliensi pada Tukang Becak di Era Pesatnya Transportasi
Online Tidak



Harisal 1700013090
Strategi Coping pada Anggota Komunitas TV UAD yang sembari Bekerja
di Luar Organisasi Tidak

6.

Dian Kinayung, S.Psi.,
M.Psi., Psikolog

Alda Fahira Fadel 1900013288

Hubungan antara Kepercayaan Diri dengan Kecemasan dalam
Menghadapi Dunia Kerja pada Mahasiswa Angkatan 2019 Universitas
Ahmad Dahlan Tidak

Zitha Violeta Zahra 1900013291
Hubungan antara Dukungan Orang Tua dengan Tingkat Kecemasan
dalam Pemilihan Karir pada Siswa Kelas 3 SMA Negeri 1 Tasikmalaya Tidak

Affan Naufal 1800013102
Hubungan antara pola asuh demokratis dan kepercayaan diri terhadap
motivasi belajar pada mahasiswa dimasa pandemi Tidak

A. Tumba Rezki Ramadhan 1800013366
Hubungan antara Ketergantungan pada Penggunaan Media Sosial dengan
Perilaku Prokrastinasi Akademik Mahasiswa Tidak

7. Difa Ardiyanti,S.Psi.,
M.Psi., Psikolog

Sephia Fitri Ardhana 1900013004
Pelatihan Daring PLANS untuk Meningkatkan Kematangan Karier pada
Siswa SMA kelas XI Ya

Eka Sri Marfu'ah 1900013042
Pelatihan Daring PLANS untuk Meningkatkan Kematangan Karier pada
Siswa SMP Kelas VIII Ya

8. Elli Nur Hayati,M.P.H.,
Ph.D., Psikolog

Alifia Asadina 1900013284
Hubungan Learned Helplessness terhadap Kekerasan dalam Pacaran pada
Perempuan Dewasa Awal Ya

Indah Tiara Kumalasani 1900013303
Hubungan antara Keterlibatan Pengasuhan Ayah terhadap Kepercayaan
Diri Anak Ya

Jultrya Mawaddah H.
Nursin 1900013341

Dinamika Self-Esteem Remaja Perempuan Fatherless akibat Perpisahan
Orang Tua Ya

Lilis Eriwinti 1900013368 Subjective well-being pada Remaja Laki-laki Fatherless di Yogyakarta Ya

Majratul Ramadhani Galib 1900013376
Orientasi Masa Depan Remaja Laki-Laki Pelaku Tawuran (Perkelahian
Massal) yang Terjerat Kasus Hukum Ya

Tori Febrina Kusumastuti 1900013389 Mengapa Laki-Laki Melakukan Catcalling Pada Perempuan Ya

Mia Herpina Rahmawati 1900013163
Parenting Self Efficacy Pada Seorang Ayah yang Memiliki
Remaja Putri Ya

9. Erlina Listyanti Widuri,
S.Psi., M.A., Psikolog Tri Widya Nengsih 1900013278

Hubungan antara Regulasi Emosi dengan Premenstrual Syndrome pada
Mahasiswa Putri Universitas Ahmad Dahlan Tidak



Zahfira 1900013313
Hubungan antara Kecerdasan Emosi dengan Self Acceptance pada
Remaja Perempuan Korban Perselingkuhan Tidak

Dinda Meisaroh Hukubun 1900013360 Resiliensi Diri Remaja Putri Korban Broken Home Tidak
Rini Maulida 1900013114 Gambaran Makna Hidup Pada Penyintas Stroke Tidak

10. Erny Hidayati, S.Psi.,
M.A., Psikolog

Radiatul Adawiyah 1900013290
Hubungan antara Konsep Diri dan Perilaku Over Protective Orang Tua
Terhadap Penyesuaian Diri Remaja Tidak

Wulan cahya islamiyah 1800013231 Pola Asuh Orang Tua yang Anaknya Menikah Dini Tidak

FIRANI AGTALIA 1700013164
Hubungan antara Pola Asuh Orang Tua Terhadap Kecerdasan Emosional
pada Anak SMA Tidak

Niken Kumala Sari 1900013293
Hubungan antara Pola Asuh Permisif dan Regulasi Diri dengan
Kemampuan Problem Solving Mahasiswa Rantau di Yogyakarta Tidak

11. Faridah Ainur Rohmah,
S.Psi., M.Si., Psikolog

Hanifah Putri Indira
Permana 1900013324

Hubungan antara Self-efficacy dan Optimisme dengan Stress pada
Mahasiswa Tingkat Akhir Program S1 Fakultas Psikologi Tidak

Ade Rizka 1700013163 Regulasi Emosi pada Remaja yang Mengalami Broken Home Tidak
Wiwin Hidayati 1800013158 Kematangan Emosi Pada Remaja Yang Menikah Dini Di Srimartani Tidak

12. Fatwa Tentama,Dr.,S.Psi.,
M.Si.

Nurul Izzah Al QOmar 1800013145

Hubungan antara Motivasi Berwirausaha dan Intensi Berwirausaha
dengan Kesiapan Berwirausaha di Desa Ngalang Kabupaten Gunung
Kidul Ya

KHUSNA LABIBA 1800013148
Hubungan Hardiness dan Social Support Terhadap Kesiapan Berwirausha
pada UMKM di Desa Ngalang Kabupaten Gunung Kidul Ya

Ratna Gumintang Albarusi 1800013194

Hubungan Pengambilan Risiko dan Intensi Berwirausaha dengan
Kesiapan Berwirausaha Pada Pelaku UMKM Desa Ngalang Kabupaten
Gunungkidul Ya

Ghina Nur Fauziyyah 1900013005
Hubungan Antara Loneliness dan Burnout Dengan Cyberloafing Pada
Karyawan Ya

Muthia Oktorariani Hidayat 1900013047
Hubungan antara Job Embeddedness dan Iklim Organisasi Dengan
Organizational Citizenship Behavior (OCB) Pada Karyawan Tetap Ya

Cherin 1900013184
Hubungan antara Resiliensi dan Komitmen Organisasi dengan
Organization Citizenship Behavior (OCB) Pada Karyawan Ya



Intan Arifah 1900013268
Hubungan antara Adversity Quotient dan Regulasi Diri dengan
Cyberloafing pada Karyawan Ya

Sarah Sabrina Tabrizhia 1900013285
Hubungan antara Iklim Organisasi dan Keterlibatan Kerja dengan
Cyberloafing Pada Karyawan Ya

Haidar Faiqotul Muna 1900013333
Hubungan antara Self Awareness dan Lingkungan Kerja dengan
Cyberloafing pada Karyawan Ya

FAZA IMANI HUMAIRA 1900013361
Hubungan antara Work Enjoyment dan Budaya Organisasi dengan
Organizational Citizenship Behavior (OCB) pada Karyawan Ya

QORRY ANNISA
KUSUMA 1900013384

Hubungan antara Flow dan Perceived Organizational Support (POS)
dengan Organizational Citizenship Behavior (OCB) pada Karyawan Ya

Annisa Citra Nadya 1900013074
Hubungan antara Workplace Spirituality dan Employee Engagement
dengan Organizational Citizenship Behavior (OCB) pada Karyawan Ya

Aulia Prameistika Putri
Santosa 1900013028

Hubungan antara Job Involvement dan Servant Leadership terhadap
Organizational Citizenship Behavior pada Karyawan Ya

Shofin Nur Sahid 1900013011

Hubungan antara Persepsi Terhadap Kualitas Interaksi Atasan-Bawahan
dan Work Engagement dengan Organizational Citizenship Behavior
(OCB) pada Karyawan Ya

Delia Renaryan Fitriawati 1900013066
Hubungan Trust dan Compensation dengan Organizational Citizenship
Behavior (OCB) pada Karyawan. Ya

FIQAR AKHMAD
MURSYID 1900013085

Hubungan antara Kebosanan Kerja dan Stres Kerja dengan Cyberloafing
pada Karyawan Ya

Firly Fardilla 1900013082
Hubungan antara Quality of Work Life dan Keadilan Organisasi dengan
Organizational Citizenship Behavior (OCB) pada Karyawan Ya

Ghina Marcela Widi
Azzahra 1900013023

Hubungan antara Kontrol Diri dan Keadilan Organisasi dengan
Cyberloafing pada Karyawan Ya

HANIFAH LATIFAH 1900013272
Hubungan Harga Diri dan Kepuasan Kerja dengan Cyberloafing pada
Karyawan Ya

Maharani Mutiara Dea
Ramadhan 1900013069

Hubungan Antara Kepemimpinan Spiritual dan Kepuasan Kerja dengan
Organizational Citizenship Behavior (OCB) pada Karyawan Ya



13. Fuadah Fakhruddiana,
S.Psi., M.Psi., Psikolog

Intan Fauziatun Nafisah 1900013072
Hubungan Parent Attachment dan Self Esteem dengan Self Disclosure
pada Emerging Adulthood dengan Orang Tua Long Distance Marriage Tidak

Anggi Tas Maya bin Fajar 1800013153
Pelatihan Empati untuk mengurangi Cyberbullying di kalangan Anak
SMA Tidak

14. Hadi Suyono, Dr., S.Psi.,
M.Si.

Naufal Najjar 1700013193
Hubungan Kematangan Emosi dan Empati dengan Perilaku Prososial
pada Anggota Komunitas IMCI Jawa Barat Korwil V Tidak

Fawwaz Nabil Khrisyana 1800013208
Hubungan Antara Kebersyukuran Dan Social Support Dengan
Psychological Well-Being Pada Supporter PS Sleman Ya

15.
Herlina Siwi
Widiana,,S.Psi., MA.,
Ph.D., Psikolog

Nur Azmi Zulhida 1900013081 Confirmatory Factor Analysis Skala Learning Agility Ya

Nusita Fitra Wardana 1900013364
Hubungan Literasi Kesehatan Mental dengan Perilaku Mencari Bantuan
Kesehatan Mental Pada Mahasiswa Ya

Alya Imtiyaz 1900013392 Hubungan Efikasi Diri dan Learning Agility Pada Mahasiswa UAD Ya

16. Ismiradewi, S.Psi., M.Psi.,
Psikolog

Safitri Dewi 1700013105
Hubungan antara Penyesuaian Akademik dengan Efikasi Diri Akademik
pada Pelajar Tidak

Riyanti 1700013114 Hubungan antara Alkoholisme terhadap Kenakalan Remaja Tidak

Azifatul Nurcholis 1900013308
Hubungan antara problematic smartphone use dengan psychological
well-being pada remaja akhir Tidak

Muhammad Afdalu Fazrin 1700013112 Hubungan antara Pengasuhan Orang Tua Otoriter dengan CyberBullying Tidak

17. Khoiruddin Bashori,Dr.,
M.Si.

Triasna Hendra Dwihangga 1800013053
Pelatihan manajemen diri untuk menurunkan stres kerja guru sma dimasa
pandemi covid-19 Tidak

Bagus Riyono 1900013197

Hubungan Lingkungan Teman Sebaya dan Kualitas Tidur dengan Prestasi
Akademik Mahasiswa S-1 Psikologi Angkatan 2019 Universitas Ahmad
Dahlan Yogyakarta Tidak

18. Muhammad Hidayat,
S.Psi., M.Psi.

Devina Ramaidha
Ghoinnur Nahriza 1800013028

Hubungan Internal Locus of Control dan Dukungan Orang Tua dengan
Kesiapan Kerja pada Mahasiswa Tidak

SELLA SAFIRA 1700013127
Kematangan Karir pada Remaja Lulusan Sekolah Menengah Kejuruan
(SMK) Informatika Muhammadiyah Bacan ditinjau dari Pilihan Jurusan Tidak

19.
Muhammad Nur Syuhada,
S.Psi., M.Psi., Psikolog Rizky Ayu Pratiwi 1900013331

Hubungan Kontrol Diri dengan Kecenderungan Compulsive Buying Pada
Mahasiswi di Yogyakarta Tidak



20. Mujidin,Drs.,M.Si., Ph.D.

Muhammad Tamrin 1700013331
Hubungan Tingkat Intensitas Penggunaan Smartphone Pada Produktifitas
Kerja Pada Karyawan Bank Sampah Bajang Tidak

Dita Laudza 1900013017
Hubungan antara Self-Efficacy dan Burnout pada Mahasiswa Angkatan
2019 Tidak

Farhin Bala Agubay 1700013089
Hubungan antara Perilaku Toxic Positivity dengan Kebersyukuran pada
Mahasiswa yang Mengikuti Organisasi (Keagamaan) Ya

21. Nurul Hidayah,Dr.,S.Psi.
M.Si., Psikolog

Laila Rachim 1900013083
Hubungan Antara Mindful Parenting dan Efikasi Diri dengan Parenting
Stress Pada Orang Tua yang Menikah Dini di Kota Yogyakarta Ya

Siska Wanda Raihan 1900013148
Pengaruh Self Regulated Learning dan Iklim Kelas Terhadap Flow
Akademik Pada Siswa SMAN 5 Samarinda Ya

Fiona Fanisha 1900013216

Pengaruh self regulated learning dan dukungan teman sebaya terhadap
flow akademik pada siswa SMA Muhammadiyah bording school (MBS)
Yogyakarta Ya

Salsabillah Aulia Puspa 1900013238

Hubungan antara Mindfull Parenting dan Dukungan Pasangan dengan
Parenting Stress pada Orang Tua Siswa Dengan Autisme di SLB 1 Bantul
Yogyakarta Ya

Nida Syahidah Ramdhani 1900013244
Hubungan Antara Mindful Parenting dan Coping Stress dengan Parenting
Stress pada Orang Tua Siswa dengan Disabilitas Netra di SLBN 1 Bantul Ya

Sheila Zulfiani Putri 1900013265

Hubungan antara Mindful Parenting dan Parenting Bonding dengan
Parenting Stress pada Orang Tua yang Tergabung dalam Komunitas
Wahana Keluarga Cerebral Palsy di Yogyakarta Ya

Vara Hilda Rachmawati 1900013309

Hubungan antara regulasi emosi dan mindful parenting dengan
kesejahteraan psikologis ibu yang mendampingi anak belajar di
Kabupaten Kulon Progo Ya

Nabila Ifada Putri 1900013312
Pengaruh Dukungan Teman Sebaya dan Determinasi Diri terhadap Flow
Akademik Siswa SMA IT Abu Bakar Yogyakarta Ya

ISNA FAQIHA 1900013334
Pengaruh Iklim Kelas dan Determinasi Diri terhadap Flow Akademik
pada Siswa SMP Teladan Yogyakarta Ya

Almas Izzati Ufairoh 1900013395
Hubungan antara Mindful Parenting dan Parenting Bonding dengan
Kesejahteraan Psikologis pada ibu bekerja di Yogyakarta Ya



Amartya Septiana 1900013321

Hubungan Antara Dukungan Pasangan dan Mindful Parenting dengan
Kesejahteraan
Psikologis Pada Ibu Siswa Disabilitas Netra Yaketunis Yogyakarta Ya

Shinta Puspaningrum 1900013325

Hubungan antara Coping Stress dan Mindful Parenting dengan
Kesejahteraan Psikologis pada Ibu yang Memiliki Anak Usia Dini di
Kabupaten Sleman Ya

Tsabita Putri Argi Kurnia 1900013295

Hubungan Efikasi Diri dan Mindful Parenting Dengan Kesejahteraan
Psikologis Pada Orangtua Yang Memiliki Anak Usia Sekolah Dasar Di
Kota Yogyakarta Ya

Risqi Peninda Putri 1900013219
Hubungan antara Mindful Parenting dan Regulasi Diri dengan Parenting
Stress pada orang tua siswa Disabilitas Intelektual di SLBN 01 Bantul Ya

22.

RR. Erita Yuliasesti Diah
Sari, Dr., S.Psi., M.Si.,
Psikolog Millenia rahma ayuningtyas 1900013350

Hubungan antara Kontrol Diri dengan Perilaku Konsumtif Penggemar
K-Pop di Yogyakarta Tidak

23. Siti Mulyani, Dra., M.Si.
Silfi Amalia Anggraeni 1800013318

Hubungan Motivasi Kerja dan Disiplin Kerja Dengan Kinerja Karyawan
Instalasi Gizi Tidak

Muhammad Bagas
Rahmayudha 1700013167

Perbedaan Motivasi Berwirausaha antara Masyarakat Kalangan
Menengah Ke Atas dengan Masyarakat Kalangan Menengah Ke Bawah
di Kota Yogyakarta Tidak

24.
Siti Muthia Dinni, S.Psi.,
M.Psi., Psikolog Adinda Safitri Mulyawan 1900013015

Pengaruh Frekuensi Membaca Konten Psikologi Gangguan Mental di
Instagram Terhadap Self-Diagnosis Pada Mahasiswa di Yogyakarta. Tidak

25. Siti Urbayatun, Dr., S.Psi.,
M.Si., Psikolog

Ernita Erlistiansyah 1900013332
Pengaruh Self Esteem terhadap Body Image pada Mahasiswa di Kota
Yogyakarta pengguna Sosial Media TikTok Tidak

Putri Pramesthi
Rusdiamanda 1900013296 Peran Kekerasan Verbal dari Pasangan terhadap Subjective Well-Being Tidak

siti rafa amira hakam 1900013209
Hubungan Parasocial Relationship dengan Subjective Well-Being
Penggemar K-Pop Penikmat FanFiction Tidak

Elin Oktavia 1900013057
Pengaruh Intensitas Mengakses Media Sosial TikTok terhadap Kecanduan
Gadget pada Mahasiswa Rantau di UAD Tidak

Nur Laeli Wanahari 1900013326 Hubungan antara Regulasi Emosi dengan Nomophobia pada Mahasiswa Tidak



Retno Kusumaningrum 1800013040
Hubungan antara resiliensi dengan psikosomatis pada mahasiswa dimasa
pandemi covid-19 Tidak

26.
Sri Kushartati,S.Psi.,
M.A., Psikolog Ii Yanuar 1900013062 Resiliensi Keluarga Pada Pasangan Married By Accident (MBA) Ya

27. Triantoro Safaria,S.Psi.,
M.Si., Ph.D.

TETY RAHMAH 1900013025
Hubungan Enam Tipe Cinta (Eros, Ludus, Storange, Pragma,
Mania, Agape) DENGAN KEBAHAGIAAN PADA DEWASA AWAL Ya

Muthia Karima 1900013061
Hubungan antara Image of Loving God dengan Happiness pada
Mahasiswa Ya

Jihan Tsuraya 1900013269
Hubungan Self Efficacy dan Self Control Dengan Nomophobia pada
Mahasiswa Ya

Diyah Rachmawati 1900013356
Hubungan Antara Love of God, Love of Others, dan Love of Self
Terhadap Happiness Pada Mahasiswa Universitas Ahmad Dahlan Ya

Salwa Sakna Askhiya 1900013044 Hubungan Frekuensi Tahajud dengan Happiness Pada Dewasa Awal Ya

28.
Yuzarion, Dr., S.Ag.,
S.Psi., M.Si. Lufita Nirmala Sari 1700013320

Hubungan Self Regulated Learning dengan Prokrastinasi Akademik
dimasa Pandimi Covid-19 pada Mahasiswa Universitas Ahmad Dahlan Tidak

Ditetapkan di : Yogyakarta
Pada Tanggal : 18 Oktober 2021
Dekan

Elli Nur Hayati, MPH, Ph.D.
NIY. 60050529



 KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

NOMOR : 157.e. TAHUN 2023 

 

TENTANG  

PENGANGKATAN PENGUJI SKRIPSI 

PROGRAM STUDI PSIKOLOGI  

Bismillahirrahmanirrahim 

  

Dekan Fakultas Psikologi Universitas Ahmad Dahlan : 

Menimbang :  a.  Bahwa untuk ketertiban administrasi dan kegiatan akademik serta 

penyelenggaraan ujian-ujian Skripsi pada Fakultas Psikologi                      

Universitas Ahmad Dahlan dipandang perlu untuk mengangkat Penguji 

Skripsi sesuai dengan ketentuan yang berlaku 

  b. Bahwa Saudara-saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan 

ini memenuhi persyaratan untuk diangkat sebagai Penguji Skripsi. 

 

Mengingat    :    1.  Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah;  

  2.  Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

  3. Keputusan Pimpinan Pusat dan Pengembangan Muhammadiyah 

No.66/KEP/1.3/C/2002. 

 

 

M E M U T U S K A N 

 

Menetapkan 

Pertama    :  Mengangkat Saudara-saudara yang namanya tersebut di bawah ini : 
1. Ketua : Dian Kinayung,S.Psi., M.Psi., Psikolog, (P) 

2. Penguji 1  : Ismiradewi, S.Psi., M.Psi. 

3. Penguji  : Erlina Listyanti Widuri,S.Psi., M.A., 

Psikolog 

 

sebagai penguji pada ujian skripsi atas nama mahasiswa berikut : 

Nama  : Alda Fahira Fadel 

Nomor Induk Mhs : 1900013288 

Program Studi : Psikologi 

 

yang diselenggarakan pada : 

Tanggal  : Kamis, 22 Juni 2023 

Waktu   : 08.00-10.00 WIB 

Tempat  : Ruang Sidang Skripsi  

 

Kedua       :  Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan 

dilaksanakan  sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan di : Yogyakarta 

Pada Tanggal : 12 Juni 2023 

Dekan 

 

 

 

 

Elli Nur Hayati, M.P.H, Ph.D.  

NIY : 60050529 




